技术规格
阵列涡流表面及管道解决方案
经实践检验的成功，带领我们做得更好
Eddyfi® Ectane® 在表面阵列和管道检测领域已经有几百台仪器投入使用，已经成为涡
流及IRIS检测领域的热门机型。现在是推出新一代机型的时候了— Ectane 2。
目前已经有50多个国家/地区的各种市场的用户都在使用Ect-
ane，Ectane 2保留了用户喜爱第一代产品的所有特征，比如：内
置检测技术灵活，结构紧凑坚固，外观设计时尚美观。

切向涡流/
近场阵列
远场/近
场/漏磁
旋转超声
ECT
ECA/
TECA/
NFA
RFT/
NFT/MFL IRIS
ECTANE2-E • • • •
ECTANE2-ERNM • • • •
ECTANE2-ERNMI • • • •
ECTANE2-I • • • •
ECTANE2-E64 • 64 通道 • •
ECTANE2-E64RNM • 64 通道 • •
ECTANE2-E64RNMI • 64 通道 • •
ECTANE2-E128 • 128 通道 • •
ECTANE2-E128RNM • 128 通道 • •
ECTANE2-E128RNMI • 128 通道 • •
ECTANE2-E256 • 256 通道 • •
为RPC探头提供电机驱动
Ectane 2 使用其内部强大的电机驱动装置，可以驱动RPC探头。在
使用RPC探头检测纵向裂纹和环向裂纹时，这个功能非常有用。
SMARTMUX™